
UCHWAŁA NR XXXV/333/22 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ulg i ich wysokości w opłatach za przejazdy wykonywane 
gminną komunikacją publiczną  na terenie Gminy Dywity. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1371, z późn, zm.), art.2, ust. 2-7, art. 5 i art. 5a ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. 
o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz. U. 2018. 295 t.j.) 
Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/101/19/ Rady Gminy Dywity z dnia 30 września 2019 r. w sprawie ulg i ich 
wysokości  w opłatach za przejazdy wykonywane gminną komunikacją publiczną na terenie Gminy Dywity 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. Wykaz osób uprawnionych do ulg oraz ich wysokość dodaje się pkt 20 w następującym brzmieniu: 

20. Obywatele Ukrainy bez 
względu na wiek 

Na podstawie okazanego dokumentu tożsamości np. paszport, 
prawo jazdy lub inny dokument potwierdzający tożsamość 
i obywatelstwo Ukrainy. Zniżka 100% 
Ulga obowiązuje do 31.06.2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 kwietnia 2022 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E81CB2E-1952-472B-AB11-89BD5254A1F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


